АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2017 г.                                                                                              N 25
О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие культуры Спасского
сельского поселения на 2015-2017 годы»,
утвержденную постановлением администрации

Спасского сельского поселения от 25.08.2014г. № 423
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры Спасского сельского поселения на 2015-2017 годы».
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие культуры Спасского сельского поселения на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Спасского сельского поселения от 25.08.2014 № 423 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Спасского сельского поселения на 2015-2017 годы» (далее - Программа):

1) в разделе «Объемы и источники финансирования программы» паспорта Программы цифры «13900,0», «4720,0» заменить соответственно цифрами «13910,9», «4730,9»;

2) в п. 1.11 раздела 3 «Система программных мероприятий» цифры «4720,0» заменить цифрами «4730,9»;

3) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы и система программных мероприятий» цифры «4720,0» заменить цифрами «4730,9».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения

   А.Н. Казанов
PAGE